
    ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК     СРЕДА     ЧЕТВРТОК     ПЕТОК 
08.00 - 08.45
09.15 - 10.00
10.15 - 11.00
11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
Психологијата како 
наука и професија Лаб 
2

Вовед во методологија на 
експериментална 
психологија / Вовед во 
развојна психологија / 
Техники и мерења во 
психологијата Лаб 2 -------- 
Филозофија / Логика Кабинет

Психологија на 
спорт Лаб 2

13.15 - 14.00
14.15 - 15.00
15.15 - 16.00
16.15 - 17.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА
НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 25-29.11.2013


